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BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

C) Otras Disposiciones

Consejería de Medio Ambiente, Vivienda y Agricultura

9 ORDEN 1452/2021, de 10 de noviembre, de la Consejería de Medio Ambiente,
Vivienda y Agricultura, de rectificación de errores materiales, de hecho o arit-
méticos de la Orden de 31 de diciembre de 2019, por la que se aprueba la rela-
ción de beneficiarios en el proceso de concurrencia competitiva para la obten-
ción de las subvenciones al alquiler de vivienda en la Comunidad de Madrid
convocadas para el año 2019 mediante Orden de 21 de mayo de 2019.

Mediante Orden de 31 de diciembre de 2019, de la entonces Consejería de Vivienda y
Administración Local, se aprueba la relación de beneficiarios, con indicación del número de
orden de prelación obtenido conforme a lo dispuesto en el artículo 11 de la Orden de 21 de
mayo de 2019, número de expediente de solicitud de ayuda, nombre y apellidos, DNI/per-
miso de residencia y cuantía máxima anual de la subvención a percibir.

Habiendo obtenido la condición de beneficiarios y habiendo aportado en plazo la do-
cumentación exigida en el artículo 14 de la Orden de 21 de mayo de 2019, de la Consejería
de Transportes, Vivienda e Infraestructuras, por la que se convocan subvenciones para el
año 2019 al alquiler de vivienda previstas en el Real Decreto 106/2018, de 9 de marzo, por
el que se regula el Plan Estatal de Vivienda, 2018-2021, y a la vista de la misma, se han de-
tectado errores materiales, de hecho o aritméticos, que obligan a la modificación de la cuan-
tía anual de la subvención a percibir y/o el nombre del beneficiario.

De conformidad con lo establecido en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de oc-
tubre, que establece que las Administraciones Públicas podrán rectificar en cualquier mo-
mento, de oficio o a instancia de los interesados, los errores materiales, de hecho o aritmé-
ticos existentes en sus actos.

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 12 de la Orden de 21 de mayo de 2019 y a
propuesta de la Comisión de Valoración a la que se refiere el artículo 11 de la citada Orden,
esta Consejería de Medio Ambiente, Vivienda y Agricultura

HA DISPUESTO

Rectificar la relación de beneficiarios publicada en la Orden de 31 de diciembre de 2019,
en los siguientes términos:

Donde dice: 
Ayudas al Alquiler Comunidad de Madrid 2019 

JÓVENES MENORES DE 35 AÑOS 

ADMITIDO DEFINITIVO 

Nº ORDEN EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRE PRIMER TITULAR N.I.F. BAREMO AYUDA 

295 10-AVI1-14451.8/2019 CARRASCO FERNÁNDEZ, MARINA ****6031 1,00 4.025,00 € 

1140 10-AVI1-13807.3/2019 CAMUÑAS GARCÍA, JORGE ****6107 0,91 4.235,83 € 

1317 10-AVI1-16720.0/2019 GHARMI , MOHAMED ****4043 0,87 3.916,67 € 

1617 10-AVI1-17911.0/2019 CHAHAM , MOHAMED ****9865 0,82 4.675,00 € 

2000 10-AVI1-03533.0/2019 LOPEZ CABEO, OSCAR ****9470 0,77 2.160,00 € 

 

Debe decir: 
 

Ayudas al Alquiler Comunidad de Madrid 2019 
JÓVENES MENORES DE 35 AÑOS 

ADMITIDO DEFINITIVO 

Nº ORDEN EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRE PRIMER TITULAR N.I.F. BAREMO AYUDA 

295 10-AVI1-14451.8/2019 CARRASCO FERNÁNDEZ, MARINA ****6031 1,00 5.826,67 € 

1140 10-AVI1-13807.3/2019 CAMUÑAS GARCÍA, JORGE ****6107 0,91 4.312,50 € 

1317 10-AVI1-16720.0/2019 GHARMI , MOHAMED ****4043 0,87 5.400,00 € 

1617 10-AVI1-17911.0/2019 CHAHAM , MOHAMED ****9865 0,82 5.635,32 € 

2000 10-AVI1-03533.0/2019 LOPEZ CABEO, OSCAR ****9470 0,77 2.210,00 € 
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Donde dice: 
 

Ayudas al Alquiler Comunidad de Madrid 2019 
SECTORES PREFERENTES 

ADMITIDO DEFINITIVO 

Nº ORDEN EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRE PRIMER TITULAR N.I.F. BAREMO AYUDA 

526 10-AVI1-10023.3/2019 SERROUK JEBARI, FATIMA ****6772 0,81 2.880,00 € 

799 10-AVI1-27029.6/2019 MORALES ALONSO, DAVID ****4058 0,75 2.795,17 € 

1005 10-AVI1-20090.1/2019 PEÑAZOLA REVILLA, JORGE ANTONIO ****1184 0,70 4.800,00 € 

1348 10-AVI1-18708.3/2019 GARCIA ZEVALLOS, JHOY WILLY ****4024 0,62 3.426,67 € 

1462 10-AVI1-09087.5/2019 MOSTAFA , SAID ****7167 0,60 2.948,80 € 

1540 10-AVI1-18526.8/2019 NGENE , ELZBIETA ANNA ****0382 0,59 2.683,20 € 

1546 10-AVI1-00549.5/2019 AGUILAR GARABITO, JUAN OSCAR ****5533 0,59 4.570,00 € 

1585 10-AVI1-16231.6/2019  EL MANKOURI , ASMAE ****5604 0,58 3.840,00 € 

1596 10-AVI1-23003.7/2019  GEANTA MARIAN ****5169 0,58 4.800,00 € 

2012 10-AVI1-07318.2/2019  BORNE JIMENO, MARIA CONCEPCIÓN ****2755 0,49 4.800,00 € 

 

Debe decir: 
Ayudas al Alquiler Comunidad de Madrid 2019 

SECTORES PREFERENTES 

ADMITIDO DEFINITIVO 

Nº ORDEN EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRE PRIMER TITULAR N.I.F. BAREMO AYUDA 

526 10-AVI1-10023.3/2019 SERROUK JEBARI, FATIMA ****6772 0,81 3.114,16 € 

799 10-AVI1-27029.6/2019 MORALES ALONSO, DAVID ****4058 0,75 3.038,08 € 

1005 10-AVI1-20090.1/2019 PEÑAZOLA REVILLA, JORGE ANTONIO ****1184 0,70 4.992,00 € 

1348 10-AVI1-18708.3/2019 GARCIA ZEVALLOS, JHOY WILLY ****4024 0,62 4.797,33 € 

1462 10-AVI1-09087.5/2019 MOSTAFA, SAID ****7167 0,60 3.646,00 € 

1540 10-AVI1-18526.8/2019 NGENE, ELZBIETA ANNA ****0382 0,59 4.608,00 € 

1546 10-AVI1-00549.5/2019 AGUILAR GARABITO, JUAN OSCAR ****5533 0,59 6.420,12 € 

1585 10-AVI1-16231.6/2019  AMEZIANE EL YOUSSFI, YASSINE ****2895 0,58 3.840,00 € 

1596 10-AVI1-23003.7/2019  GEANTA, SIMONA FLORINA ****3559 0,58 4.800,00 € 

2012 10-AVI1-07318.2/2019  CERECEDA CUESTA, FERNANDO ****2806 0,49 4.800,00 € 

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 12.3 de la citada Orden, el listado será
publicado a efectos de su consulta en la página web institucional de la Comunidad de
Madrid (www.comunidad.madrid).

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse re-
curso potestativo de reposición ante la Consejería de Medio Ambiente, Vivienda y Agricul-
tura, en el plazo de un mes, o directamente el recurso contencioso-administrativo, en el pla-
zo de dos meses, computándose ambos desde el día siguiente a la publicación de la presente
Orden en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID

En Madrid, a 10 de noviembre de 2021.—La Consejera de Medio Ambiente, Vivienda
y Agricultura, P. D. O. de 5 de septiembre de 2019 (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD
DE MADRID de 10 de septiembre de 2019), la Directora General de Vivienda y Rehabilita-
ción, María José Piccio-Marchetti Prado.

(03/34.878/21)
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